
Protokół Nr 63/25
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 28 lutego 2025 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ewy Lubianiec z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec przedstawiła proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Kierownika Biura INF INF.134.1.2025.JZ w sprawie wyrażenia zgody na zakup 
serwera hostingu o wyższych parametrach (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawił Mariusz 
Wawrzeń – Kierownik Biura Informatyki.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na zakup serwera 
hostingu o wyższych parametrach.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania, zwrotu przesyłek 
pocztowych, świadczenia usługi elektroniczne potwierdzenie odbioru, usług kurierskich oraz 
usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego, dla Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie” (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura 
Zamówień Publicznych.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 63/1/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, 
przemieszczania, doręczania, zwrotu przesyłek pocztowych, świadczenia usługi elektroniczne 
potwierdzenie odbioru, usług kurierskich oraz usługi odbioru przesyłek z siedziby 
Zamawiającego, dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie” (załącznik nr 5 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
2. Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Audyt podsumowujący wprowadzenie Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji w zgodności z polskimi normami 27001 oraz KRI i uoKSC dla 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie oraz Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 



w Górze Kalwarii (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik 
Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 63/2/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Audyt podsumowujący wprowadzenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
w zgodności z polskimi normami 27001 oraz KRI i uoKSC dla Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie oraz Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii (załącznik 
nr 7 do protokołu).

Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Usługa przygotowania i wysyłki 12-miesięcznego newslettera 
o cyberbezpieczeństwie dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie oraz Powiatowego 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawiła 
Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 63/3/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Usługa przygotowania i wysyłki 12-miesięcznego newslettera o cyberbezpieczeństwie dla 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie oraz Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Górze Kalwarii (załącznik nr 9 do protokołu).

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Certyfikacja Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji na zgodność z polskimi normami z obszaru systemu zarządzania 
bezpieczeństwem informacji oraz szacowania ryzyka dla Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie oraz POIK w Górze Kalwarii - wykonanie audytu zgodności z ISO 27001 
(załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 63/4/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Certyfikacja Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji na zgodność z polskimi 
normami z obszaru systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji oraz szacowania ryzyka 
dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie oraz POIK w Górze Kalwarii - wykonanie audytu 
zgodności z ISO 27001 (załącznik nr 11 do protokołu).

Ad. 12 Wniosek Kierownika PCZK w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła 
Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.



Ad. 9 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot 
dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2025 rok (załącznik nr 13 do 
protokołu) przedstawiła Anna Sosnowska — Naczelnik Wydziału Finansowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 63/5/25 
w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot dochodów i wydatków 
jednostek organizacyjnych powiatu na 2025 rok (załącznik nr 14 do protokołu).

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Anna Sosnowska — 
Naczelnik Wydziału Finansowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 63/6/25 
w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 
(załącznik nr 16 do protokołu).

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot 
wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2025 rok (załącznik nr 17 do protokołu) 
przedstawiła Anna Sosnowska — Naczelnik Wydziału Finansowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 63/7/25 
w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek 
organizacyjnych powiatu na 2025 rok (załącznik nr 18 do protokołu).

                                                                                       Przewodnicząca Zarządu Powiatu
                                                                                            Starosta Piaseczyński

                                                                                               Ewa Lubianiec
                                                                                            /podpisano elektronicznie/
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